Выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования  Войсковицкое  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
четвертого созыва

Территориальная  избирательная комиссия Гатчинского муниципального района
с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Решение
                     09 сентября 2019 года                                                    № 41/664

Об установлении общих результатов выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области   четвертого  созыва

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 1 статьи 52, частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии  Гатчинского  муниципального района   с полномочиями окружных избирательных комиссий Войсковицкого шестимандатного избирательного округа № 32 , Новоучхозовского четырехмандатного избирательного округа № 33,      территориальная  избирательная комиссия  Гатчинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Войсковицкое сельское поселение   РЕШИЛА:

1. Признать проведенные 08 сентября 2019 года  выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва действительными.

2. Установить, что в результате выборов в совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение избрано 10  депутатов.
По Войсковицкому шестимандатному избирательному округу № 32 зарегистрированных кандидатов:
1.Алехин Руслан Анатольевич
2.Бочарова Яна Витальевна
3.Горяшко Наталия Ивановна
4.Даурцева Юлия Николаевна
5.Мякушева Юлиана Викторовна
6.Поляков Владимир Павлович
получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень.

По Новоучхозовскому четырехмандатному  избирательному округу № 33 зарегистрированных кандидатов:
1.Бойко Антон Игоревич
2.Кизилов Сергей Иванович
3.Мельник Олег Петрович
[bookmark: _GoBack]4.Меньшикова Лариса Борисовна
получивших наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень.

3.  Настоящее решение  подлежит опубликованию  в газете «Гатчинская правда» и размещению  на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    муниципального   района      http://007.iklenobl.ru .

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
 муниципального образования                                                                   И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования                                                                    А.В.Журавлева